
UCHWAŁA NR IX/66/2019 

RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 17 czerwca 2019 roku 

  

  

w sprawie przejęcia przez Gminę Jabłonka zadania zarządzania odcinkiem  

drogi wojewódzkiej 957 

 

            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 11 w związku z  art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2019r. poz.506) oraz art. 19 ust. 4  w związku z art. 

19 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2018 

r. poz. 2068 ze zm) 

  

RADA  GMINY JABŁONKA 

uchwala co następuje: 

  

§ 1. 

  

Gmina Jabłonka przejmuje od Zarządu Województwa Małopolskiego funkcje zarządcy odcinka drogi 

wojewódzkiej nr 957 na czas przygotowania zadania inwestycyjnego pn; „Budowa chodnika  

z przejściem dla pieszych naprzeciw boiska wielofunkcyjnego z oświetleniem w ciągu drogi 

wojewódzkiej 957 w miejscowości Zubrzyca Dolna – prawa strona na odc. 100 do km 4 + 170 – do 

km 4 + 350”  

 

 § 2. 

Upoważnia się Wójta Gminy Jabłonka do zawarcia porozumienia, które szczegółowo określi zasady 

i warunki finansowania. 

  

§ 3. 

  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonka. 

  

§ 4. 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


